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Clt No Nom et prénom NationTeam Machine cc Année Manche 1 Manche 2 Temps

  Sidecars  

1 16 Schneiter Jean-Daniel / Chabloz Olivier CHE S.C.H. Racing LCR Suzuki F1 1000 2010 1:23.64 1:22.77 1:22.77

2 18 Muhlheim  Cédric / Chapuis Alain CHE Moto club Annenmasse Ireson Honda F2 600 1975 1:27.76 1:26.98 1:26.98

  2T / 250 GP  

1 363 Testoni Guido ITA MC Antiche Moto Brianza Honda RS 250 250 2001 1:12.39 1:10.73 1:10.73

2 11 Depierreux Bernard BEL Depierreux Yamaha TZ 250 1991 1:12.01 1:11.16 1:11.16

3 29 Müller Jochen DEU Yamaha TZ 250 249 2002 1:14.47 1:14.62 1:14.47

4 70 Dutrannois Adrien CHE FMS KTM FRR 125 2009 1:19.70 1:18.01 1:18.01

5 94 Haller Rolf CHE FMS Yamaha TZ 250 F 249 1994 1:24.55 1:20.37 1:20.37

6 244 Seiler Mathias CHE SRE SRE 250 EFI 249 1992 1:25.07 1:27.25 1:25.07

7 395 Leone Stefano ITA Moto Club Chivasso Aprilia RS 250 250 2002 1:29.18 1:26.55 1:26.55

8 399 Testoni Angelo ITA MC Antiche Moto Brianza Aprilia RS 250 250 2001 1:29.18 1:30.95 1:29.18

Absents - Manche 1 (1)

199 Monney Laurent CHE FMS Aprilia  RS 250 1996 DNS DNS

Absents - Manche 2 (1)

199 Monney Laurent CHE FMS Aprilia  RS 250 1996 DNS DNS

  Supermoto  

1 731 Pedriali Loris ITA MC Squadra Corse Badalucco Aprilia 450 450 2010 1:10.59 1:10.82 1:10.59

2 769 Majola Andrea ITA Lanna Moto Racing Team TM 660 660 2010 1:11.39 1:13.21 1:11.39

3 310 Bella Antoine CHE Ktm  Sxf 450 2011 1:12.72 1:13.16 1:12.72

4 44 Herzig Markus CHE FMS Harris Supermono (SOS) 690 2000 1:14.06 1:14.61 1:14.06

5 46 Bongard Philippe CHE AMC Le Mouret Yamaha YZ 450 F GYTR  Supermot 450 2015 1:14.38 1:14.09 1:14.09

6 258 Bailo Daniel CHE Moto Club Glânois Aprilia SXV 450 2010 1:14.52 1:14.31 1:14.31

7 88 Genet Roland CHE KTM 530 EXC 510 2010 1:16.09 1:15.51 1:15.51

8 717 Roascio Stefano ITA MC Squadra Corse Badalucco Aprilia 450 450 2010 1:16.31 1:16.57 1:16.31

9 40 Villar  Samuel CHE MC Châtel Yamaha  WR450 450 2005 1:21.86 1:21.31 1:21.31

10 799 Leone Stefano ITA Moto Club Chivasso Honda CRF 450 2004 1:31.92 1:29.35 1:29.35

  Supersport (incl. Superstock 600) + 600cc  

1 48 Curinga Francesco ITA MC Squadra Corse Badalucco Honda CBR RR 600 2015 1:03.13 1:02.35 1:02.35

2 302 Cleaz-Savoyen  Romain FRA Arbusigny Kawasaki Zx6r 600 2010 1:03.93 1:04.06 1:03.93

3 326 Lelièvre  Joffray FRA Team roulage 25 Yamaha  R6 600 2008 1:05.11 1:04.74 1:04.74

4 19 Bannwart Erwan CHE BMRT/ SBRacing team Kawasaki ZX6r 599 2012 1:05.60 1:06.13 1:05.60

5 12 Ruggieri Alex CHE Rugg Racing Yamaha R6 600 2011 1:07.17 1:06.69 1:06.69

6 323 Rademacher Uwe DEU MC Annemasse Yamaha R6 600 2017 1:08.32 1:07.10 1:07.10

7 100 Purro Julien CHE Honda CBR 600 600 2010 1:08.75 1:07.23 1:07.23

8 333 Sullo Carmine ITA MC Squadra Corse Badalucco Honda CBR RR 600 2012 1:08.21 1:07.35 1:07.35

9 50 Wiederkehr Reto CHE Moto-Star Thun Yamaha R6 600 2015 1:08.20 1:07.41 1:07.41
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10 372 Stolli Daniele ITA MOTO CLUB WAFNA Honda Honda CBR 600 RR 600 2007 1:08.18 1:08.37 1:08.18

11 77 Dessiex Johann CHE Kippax Racing Team Suzuki GSX-R 600 2006 1:09.11 1:08.21 1:08.21

12 359 Storniolo Yuri ITA MC Squadra Corse Badalucco Suzuki GSX-R 600 2008 1:09.78 1:08.85 1:08.85

13 346 Wittwer Benjamin CHE WRT Suisse Yamaha R6 599 2006 1:12.06 1:10.54 1:10.54

14 191 Clerc Michel CHE FMS Yamaha R6 600 2015 1:13.34 1:14.49 1:13.34

15 7 Clerc Amaël CHE Suzuki GSX-R 600 2008 1:13.36 1:14.20 1:13.36

16 189 Bosson Jérémy CHE Team Bosson Yamaha YZF R6 600 2012 1:18.01 1:16.66 1:16.66

17 66 Hohl René CHE Hohl Racing Team Honda CBR R 600 2005 1:19.56 1:16.80 1:16.80

18 383 Dos Santos  Nelson CHE Yamaha YZF-R6 600 2009 1:19.42 1:17.59 1:17.59

  Superbike (incl. Superstock 1000) + 1200cc  

1 816 Bonetti Stefano ITA MC Squadra Corse Badalucco BMW RR 1000 2016 1:02.21 1:02.62 1:02.21

2 404 Motte Arnaud FRA AMDoubs Yamaha  YZF R1 1000 2016 1:03.56 1:02.87 1:02.87

3 411 Guenard Nicolas FRA U.M.A Kawasaki ZX10R 1000 2017 1:03.74 1:03.29 1:03.29

4 401 David Jean-Luc FRA passion vitesse kawazaki ZX10r 1000 2013 1:03.47 1:03.88 1:03.47

5 407 Lelievre  Joffray FRA Team roulage 25 Honda CBR 1000 2017 1:03.50 1:03.60 1:03.50

6 330 Pilloud John CHE MC Chatel kawasaki ZX 10 R 1000 2015 1:03.95 1:04.30 1:03.95

7 435 Péclat Raphaël CHE Ducati Panigale 1199 2012 1:05.01 1:05.11 1:05.01

8 423 Rademacher Uwe DEU MC Annemasse Yamaha R1 1000 2015 1:05.81 1:05.81 1:05.81

9 879 Lannutti Fabrizio ITA Lanna Moto Honda  CBR1000RR 1000 2011 1:06.91 1:06.62 1:06.62

10 821 Rovelli  Nicholas Riccardo ITA Moto Club Oggiono Ducati  Panigale 1199 1199 2014 1:06.94 1:07.08 1:06.94

11 223 Kronschläger  Daniel AUT MRC Elmet Alkoven KTM RC8 R 1190 2009 1:07.07 1:07.51 1:07.07

12 777 Bongard Frédéric CHE MC Châtel Ducati Panigale 1199 2012 1:07.66 1:07.56 1:07.56

13 410 Rechberger Toni AUT MSC Rottenegg Suzuki GSX-R 1000 2008 1:08.33 1:08.90 1:08.33

13 99 Villar Benjamin CHE MC Châtel BMW S1000RR 1000 2015 1:09.46 1:08.33 1:08.33

15 17 Muff Beat CHE BeMu-Racing BMW S1000RR 1000 2014 1:10.04 1:09.03 1:09.03

16 486 Nicolet Xavier CHE Moto club la Lion's Honda CBR 1000 2004 1:10.25 1:09.86 1:09.86

17 414 Miglar Andreas CHE FMS BMW S1000RR 999 2010 1:11.04 1:10.15 1:10.15

18 4 Kolly  Anton CHE Moto Virus Suzuki K6 1000 2006 1:11.72 1:10.74 1:10.74

19 446 Liniger Daniel CHE WRT BMW S1000RR 998 2010 1:10.84 1:14.19 1:10.84

20 770 Sauterel Bernard CHE Yamaha YZF-R1 1000 2001 1:12.57 1:12.06 1:12.06

21 14 Devaud Stanislas CHE Suzuki GSX-R 750 2005 1:12.10 1:12.38 1:12.10

22 449 Seiler Christian CHE SRE Honda CBR 1000 RR 1000 2008 1:15.21 1:15.12 1:15.12

23 895 Bianco Axel CHE Suzuki GSXR 1100 1991 1:18.50 1:15.39 1:15.39

24 8 Rieille Frédéric CHE Fast-Fred-Moto Suzuki GSF 1200 S 1157 1999 1:17.91 1:16.72 1:16.72

25 63 Büttgen Jonas CHE FMC Freiburg Aprilia RSV 1000 1000 2003 1:18.30 1:19.56 1:18.30

26 786 Vidrequin David CHE Honda CBR RR 1000 2004 1:19.66 1:19.49 1:19.49

27 64 Villar Jean CHE MC Châtel BMW S1000RR 1000 2011 1:20.04 1:20.79 1:20.04

Absents - Manche 1 (2)

82 Chervaz  Fabrice CHE Suzuki  GSX-R 1000 2003 DNS DNS

766 Terrettaz Christophe CHE Honda CBR 1000 2006 DNS DNS

Absents - Manche 2 (2)

82 Chervaz  Fabrice CHE Suzuki  GSX-R 1000 2003 DNS DNS

766 Terrettaz Christophe CHE Honda CBR 1000 2006 DNS DNS

  Fun Oldtimer (solo)  

1 120 Siegfried Jean-Michel CHE Moto club Vevey Moto Guzzi Le Mans 1 850 1976 1:23.61 1:23.18 1:23.18

2 33 Desbiolles Alain CHE Genoud Racing Suzuki T500 500 1972 1:25.56 1:25.77 1:25.56

3 56 Jaquier Jean-Marc CHE Yamaha dirt track RD 250 250 1975 1:32.49 1:29.17 1:29.17

4 58 Oppliger Jean-Pierre CHE Genoud Racing Honda RC 181 Réplica 500 1975 1:34.12 1:33.95 1:33.95

5 91 Pilloud Maurice CHE Honda Egli 750 1973 1:37.16 1:36.12 1:36.12

  Fun Oldtimer (sidecar)  

1 159 Sonney Jean-Claude / Sonney  Ludovick CHE Genoud Racing Suzuki 900 Schmid réplica 1975 900 1975 1:34.32 1:31.74 1:31.74
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2 59 Jeanmonod Michel / Jeanmonod Maya CHE Genoud Racing El Side Schmid Side-car 1100 1975 1:36.33 1:35.20 1:35.20

3 60 Murisier Pierre-Alain / Malterre David CHE Team Girard HERREN -- BMW HMPK1 800 1964 1:37.15 1:36.40 1:36.40

4 86 Rieille Charly / Jeanrenaud Claire-Lise CHE Genoud Racing Lambert-BMW 1000 1971 1:38.06 1:37.79 1:37.79

5 6 Rochat Pascal / Sassi Alexandre CHE Genoud Racing BMW-Pedrini 750 1970 1:50.90 1:50.98 1:50.90

6 5 Genoud Marcel / Desbiolles Julie CHE Genoud Racing LRS BMW Schmid réplica 750 1970 1:53.34 1:53.54 1:53.34
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  Solo Veteran (<= 1950)  

1 508 Manganelli Claudio CHE FHRM Motosacoche C 50 500 1930 1:32.87 1:32.08 0.79

2 504 Zihlmann Urs CHE FHRM Triumph GP 500 1950 1:36.61 1:35.60 1.01

3 503 Wicki Andreas CHE FHRM Norton Manx - 30 M 500 1948 1:45.35 1:44.32 1.03

4 512 Wälti Maximilian CHE FHRM Motosacoche A50 Orig Werksm. 500 1928 1:51.32 1:52.60 1.28

5 515 Weber Philipp CHE FHRM Horex S 5 500 1934 1:56.25 1:54.77 1.48

6 509 Stofer Hugo CHE FHRM Panther M 100 600 1949 1:44.33 1:42.79 1.54

7 513 Müller Theo CHE FHRM Scott TT 500 1929 1:55.38 1:49.41 5.97

Abandons - Manche 1 (1)

507 Fischer Marc CHE FHRM Norton ES 2 500 1949 DNF DNS

Absents - Manche 2 (1)

507 Fischer Marc CHE FHRM Norton ES 2 500 1949 DNF DNS

  Solo Classic (1951-1969)  

1 1529 Hotz Rolf CHE FHRM Triumph Daytona T100 T 500 1967 1:41.76 1:41.77 0.01

1 549 Hochuli Peter CHE FHRM Ducati Racer 450 1969 1:27.61 1:27.62 0.01

3 547 Buholzer Jens CHE FHRM Seeley BSA - Replika 500 500 1969 1:25.32 1:25.24 0.08

4 545 Stampfli Max CHE FHRM Norton Domiracer 750 1962 1:29.28 1:29.67 0.39

5 537 Baumann Walter CHE FHRM BSA Goldstar 350 1955 1:35.82 1:35.38 0.44

6 541 Benvenga Piercarlo CHE FHRM BMW R 69 600 1965 1:27.26 1:26.76 0.50

7 544 Trottmann Kurt CHE FHRM AJS 18 S Sportracer 500 1951 1:35.55 1:36.33 0.78

8 534 Hunziker Max CHE FHRM Ducati Desmo 350 1968 1:38.66 1:39.87 1.21

9 546 Bader Karl CHE FHRM Petty Manx 500 1966 1:26.18 1:24.96 1.22

Absents - Manche 1 (1)

524 Knecht Rolf CHE FHRM Moto Morini 175 175 1955 DNS DNS

Absents - Manche 2 (1)

524 Knecht Rolf CHE FHRM Moto Morini 175 175 1955 DNS DNS

  Solo Post Classic (1970-1984)  

1 583 Bigler Urs CHE FHRM Benelli Quattro Corsa 500 1976 1:27.85 1:27.80 0.05

2 567 Brodbeck Silvan CHE FHRM Triumph Bonneville T 120 R 650 1970 1:30.20 1:30.13 0.07

3 579 Riesen Fritz CHE FHRM Honda CB 750 Four 750 1975 1:30.63 1:30.39 0.24

4 582 Mühlematter Daniel CHE FHRM Suzuki GT 750 750 1975 1:32.90 1:32.65 0.25

4 573 Müller Andreas CHE FHRM Egli Honda CB 450 R 500 1974 1:29.77 1:30.02 0.25

6 556 Hegglin Ernst CHE FHRM Ducati Desmo 350 1971 1:26.54 1:26.28 0.26

7 595 Amann René CHE FHRM Honda CB 200 200 1973 2:03.14 2:03.48 0.34

7 589 Kohler Markus CHE FHRM Yamaha TD 2 Replica 250 1972 1:39.42 1:39.76 0.34

9 587 Wittwer Hans-Rudolf CHE FHRM Yamaha RD 250 1976 1:34.15 1:33.63 0.52

10 594 Zimmermann Ivan CHE FHRM Yamaha TR 2 350 1972 1:30.18 1:30.86 0.68



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

52ème Course de Côte Moto Châtel-St-Denis - Les Paccots

LISTES DE CLASSEMENT

RESULTATS REGULARITÉ

chrono-services.chchrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

21.05.2017  /  Châtel-St-Denis / Les Paccots  /  MC Châtel Le 22.05.2017 à 15:57  /  Page 2/3

Clt No Nom et prénom NationTeam Machine cc Année Manche 1 Manche 2 Temps

11 586 Kirchhofer Martin CHE FHRM Dresda - Honda 500 500 1972 1:28.33 1:29.05 0.72

12 590 Mumenthaler Peter CHE FHRM Kawasaki KH 250 250 1976 1:39.12 1:38.38 0.74

13 553 Kaufmann Urs CHE FHRM Egli - Honda Replika EVH 600 1975 1:21.77 1:20.89 0.88

14 592 Baumberger Anton CHE FHRM Honda CB 750 Four 750 1972 1:41.92 1:42.95 1.03

15 564 Kamer Alois CHE FHRM Ducati Corsa 450 1973 1:27.61 1:26.51 1.10

16 563 Freiburghaus Peter CHE FHRM Kawasaki H1 R 500 1974 1:26.85 1:25.73 1.12

17 566 Wälchli Christian CHE FHRM BSA Rob North Replica 750 1970 1:23.92 1:25.22 1.30

18 591 Frauchiger Erwin CHE FHRM Honda CB 500 Four 500 1971 1:36.50 1:35.02 1.48

19 593 Dolder Walter CHE FHRM Kawasaki H1 500 1971 1:39.36 1:40.95 1.59

20 576 Spitz Bruno CHE FHRM Honda CB 500 Four 500 1972 1:31.15 1:29.21 1.94

21 565 Flury Rolf CHE FHRM Norton Dunstall Domiracer 750 1970 1:32.99 1:29.90 3.09

22 585 Mumenthaler Michael CHE FHRM Ducati DM450 450 1976 1:45.17 1:35.22 9.95

Absents - Manche 1 (1)

561 Schöpfer Beat CHE FHRM Suzuki GT 750 750 1973 DNS DNS

Absents - Manche 2 (2)

561 Schöpfer Beat CHE FHRM Suzuki GT 750 750 1973 DNS DNS

570 Amrein Markus CHE FHRM Bultaco Astro 360 1976 1:49.41 DNS

  Side-cars (<= 1984)  

1 602 Schüttel Kurt / Schüttel Susanne CHE FHRM Yamaha Colonia 350 1984 1:27.31 1:27.09 0.22

2 605 Baumgartner Nicolas / Rossier Anaïs CHE FHRM Windle Suzuki Light 1000 1978 1:30.11 1:30.36 0.25

3 604 Roth René / Herzog Jürg CHE FHRM Yamaha Kneeler 350 1984 1:34.67 1:34.93 0.26

4 606 Baschung Marcel / Scheidegger Michael CHE FHRM MCM-Triumph Bonneville Kneeler 750 1967 1:38.95 1:38.55 0.40

5 612 Meury Walter / Götte Jasmin CHE FHRM Triton T 120 R 650 1961 1:53.68 1:52.91 0.77

6 603 Zimmerlin Mike / Wystemp Burghard CHE FHRM Rob North IMP 1040 1969 1:27.73 1:26.74 0.99

7 613 Gerber Hans / Seiler Werner CHE FHRM BMW R 50 Kneeler 500 1968 2:02.59 2:00.15 2.44

Absents - Manche 1 (1)

611 Grossen Robert / Mann Samuel CHE FHRM Triumph TR 6 650 1963 DNS DNS

Abandons - Manche 1 (1)

601 Kaspar Peter / Szücs Aniko CHE FHRM Yamaha BGB 392 1984 DNF DNS

Absents - Manche 2 (2)

601 Kaspar Peter / Szücs Aniko CHE FHRM Yamaha BGB 392 1984 DNF DNS

611 Grossen Robert / Mann Samuel CHE FHRM Triumph TR 6 650 1963 DNS DNS

  Swiss Moto Legend Trophy (solo)  

1 952 Seiler Christian CHE SRE Honda RC30 750 1988 1:17.95 1:17.89 0.06

2 914 Steinmann Thomas CHE BadCat RT Frenkendorf Yamaha YZF-R6 599 1999 1:27.55 1:27.48 0.07

2 913 Audétat Olivier CHE FMS Suzuki RGV 250 1990 1:25.61 1:25.68 0.07

4 905 Ronchi Christian CHE RonRacing Suzuki GSX-R 750 1991 1:28.01 1:28.09 0.08

5 904 Pécoud Claude CHE FMS Kawasaki  Rickmann 1000 1978 1:22.33 1:22.50 0.17

6 962 Jordan Daniel CHE team Girard Ducati 851 superbike 850 1990 1:22.96 1:23.19 0.23

7 903 Monney Laurent CHE FMS Suzuki  GT 250 1977 1:26.73 1:26.49 0.24

8 909 Monney Jean-Pierre CHE FMS Suzuki GSX-R 750 1989 1:29.43 1:29.71 0.28

9 902 Bregnard François CHE BMW R100 1000 1982 1:25.72 1:26.02 0.30

10 967 Maritz Stéphane CHE MC les Gastéropodes Honda CB 750 C 750 1981 1:28.06 1:27.75 0.31

11 927 Chervaz Alexandre CHE Chervaz Moto Racing Team Suzuki GSXR 750 1990 1:19.20 1:18.80 0.40

12 926 Baer Alexandre CHE Baer Racing Team Honda CBR F PC25 600 1993 1:13.35 1:13.77 0.42

13 908 Ronchi Jean-Luc CHE RonRacing Suzuki GSX-R Srad 750 1996 1:17.21 1:17.64 0.43

14 975 Gasser Serge CHE Team LG Suzuki RGV 250 1991 1:30.14 1:30.67 0.53

15 985 Jotterand Gregory CHE Honda  CBR 900 RR 900 1996 1:17.73 1:17.07 0.66

16 930 Seiler Mathias CHE SRE Honda RC30 750 1988 1:26.94 1:27.63 0.69
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17 901 Gerber Jean-Marie CHE Mecarace Honda CB1100R 1100 1982 1:16.82 1:16.07 0.75

18 922 Brunner Christof CHE Cagiva Mito 125 1993 1:48.47 1:47.61 0.86

19 949 Schönmann Ueli CHE Honda CB SC 11 1100 1984 1:27.21 1:28.20 0.99

20 966 Rubattel Stephane CHE FMS Suzuki GSX-R 1100 1989 1:30.89 1:29.85 1.04

21 911 Siegrist Willi CHE BMW R100 1000 1986 1:26.15 1:24.83 1.32

22 944 Hunziker Reto CHE Hunziker Racing Kawasaki GPZ 1100R 1100 1982 1:17.32 1:15.99 1.33

23 912 Berthoud Philippe CHE Mecarace Team Suzuki GSX-R 1052 1986 1:22.26 1:20.72 1.54

24 955 Volet Claude CHE MC Annemasse Honda RS 125 1989 1:21.78 1:23.47 1.69

25 934 Chabloz Olivier CHE Chabloz Racing Team Suzuki GSXR 1100 1100 1992 1:15.80 1:17.72 1.92

26 910 Duroy Alain FRA Moto club Monaco Suzuki GSX-R 750 1989 1:27.34 1:29.42 2.08

27 972 Gothuey Séverine CHE Team LG Honda RS 125 1989 1:25.99 1:28.38 2.39

28 919 Berthe Dominique CHE FMS Honda CBR 900 900 1997 1:39.25 1:42.23 2.98

Absents - Manche 1 (1)

917 Oertig Bruno DEU FMS Honda 900RR 900 1992 DNS

Abandons - Manche 2 (1)

907 Baumann Manfred CHE Street Eagles Biel Yamaha RD 400 400 1978 1:27.01 DNF
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  2T / 250 GP  

1 11 Depierreux Bernard BEL Depierreux Yamaha TZ 250 1991 1:12.01

2 363 Testoni Guido ITA MC Antiche Moto Brianza Honda RS 250 250 2001 1:12.39 0.38

3 94 Haller Rolf CHE FMS Yamaha TZ 250 F 249 1994 1:24.55 12.54

4 244 Seiler Mathias CHE SRE SRE 250 EFI 249 1992 1:25.07 13.06

5 399 Testoni Angelo ITA MC Antiche Moto Brianza Aprilia RS 250 250 2001 1:29.18 17.17

5 395 Leone Stefano ITA Moto Club Chivasso Aprilia RS 250 250 2002 1:29.18 17.17

  Supersport (incl. Superstock 600)  

1 48 Curinga Francesco ITA MC Squadra Corse Badalucco Honda CBR RR 600 2015 1:03.13

2 12 Ruggieri Alex CHE Rugg Racing Yamaha R6 600 2011 1:07.17 4.04

3 372 Stolli Daniele ITA MOTO CLUB WAFNA Honda Honda CBR 600 RR 600 2007 1:08.18 5.05

4 333 Sullo Carmine ITA MC Squadra Corse Badalucco Honda CBR RR 600 2012 1:08.21 5.08

5 323 Rademacher Uwe DEU MC Annemasse Yamaha R6 600 2017 1:08.32 5.19

6 100 Purro Julien CHE Honda CBR 600 600 2010 1:08.75 5.62

7 359 Storniolo Yuri ITA MC Squadra Corse Badalucco Suzuki GSX-R 600 2008 1:09.78 6.65

  Superbike (incl. Superstock 1000)   

1 816 Bonetti Stefano ITA MC Squadra Corse Badalucco BMW RR 1000 2016 1:02.21

2 401 David Jean-Luc FRA passion vitesse kawazaki ZX10r 1000 2013 1:03.47 1.26

3 435 Péclat Raphaël CHE Ducati Panigale 1199 2012 1:05.01 2.80

4 423 Rademacher Uwe DEU MC Annemasse Yamaha R1 1000 2015 1:05.81 3.60

5 879 Lannutti Fabrizio ITA Lanna Moto Honda  CBR1000RR 1000 2011 1:06.91 4.70

6 821 Rovelli  Nicholas Riccardo ITA Moto Club Oggiono Ducati  Panigale 1199 1199 2014 1:06.94 4.73

7 223 Kronschläger  Daniel AUT MRC Elmet Alkoven KTM RC8 R 1190 2009 1:07.07 4.86

8 777 Bongard Frédéric CHE MC Châtel Ducati Panigale 1199 2012 1:07.66 5.45

9 410 Rechberger Toni AUT MSC Rottenegg Suzuki GSX-R 1000 2008 1:08.33 6.12

10 99 Villar Benjamin CHE MC Châtel BMW S1000RR 1000 2015 1:09.46 7.25

11 449 Seiler Christian CHE SRE Honda CBR 1000 RR 1000 2008 1:15.21 13.00

12 64 Villar Jean CHE MC Châtel BMW S1000RR 1000 2011 1:20.04 17.83

  Supermoto Open  

1 731 Pedriali Loris ITA MC Squadra Corse Badalucco Aprilia 450 450 2010 1:10.59

2 769 Majola Andrea ITA Lanna Moto Racing Team TM 660 660 2010 1:11.39 0.80

3 46 Bongard Philippe CHE AMC Le Mouret Yamaha YZ 450 F GYTR  Supermot 450 2015 1:14.38 3.79

4 258 Bailo Daniel CHE Moto Club Glânois Aprilia SXV 450 2010 1:14.52 3.93

5 717 Roascio Stefano ITA MC Squadra Corse Badalucco Aprilia 450 450 2010 1:16.31 5.72

6 799 Leone Stefano ITA Moto Club Chivasso Honda CRF 450 2004 1:31.92 21.33
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Clt No Nom et prénom NationTeam Machine cc Année Temps Écart

  Open Montagne  

1 46 Bongard Philippe CHE AMC Le Mouret Yamaha YZ 450 F GYTR  Supermot 450 2015 1:14.38

2 258 Bailo Daniel CHE Moto Club Glânois Aprilia SXV 450 2010 1:14.52 0.14

3 799 Leone Stefano ITA Moto Club Chivasso Honda CRF 450 2004 1:31.92 17.54

  600 cc  

1 48 Curinga Francesco ITA MC Squadra Corse Badalucco Honda CBR RR 600 2015 1:03.13

2 302 Cleaz-Savoyen  Romain FRA Arbusigny Kawasaki Zx6r 600 2010 1:03.93 0.80

3 326 Lelièvre  Joffray FRA Team roulage 25 Yamaha  R6 600 2008 1:05.11 1.98

4 19 Bannwart Erwan CHE BMRT/ SBRacing team Kawasaki ZX6r 599 2012 1:05.60 2.47

5 12 Ruggieri Alex CHE Rugg Racing Yamaha R6 600 2011 1:07.17 4.04

6 50 Wiederkehr Reto CHE Moto-Star Thun Yamaha R6 600 2015 1:08.20 5.07

7 323 Rademacher Uwe DEU MC Annemasse Yamaha R6 600 2017 1:08.32 5.19

8 100 Purro Julien CHE Honda CBR 600 600 2010 1:08.75 5.62

9 77 Dessiex Johann CHE Kippax Racing Team Suzuki GSX-R 600 2006 1:09.11 5.98

10 346 Wittwer Benjamin CHE WRT Suisse Yamaha R6 599 2006 1:12.06 8.93

11 191 Clerc Michel CHE FMS Yamaha R6 600 2015 1:13.34 10.21

12 189 Bosson Jérémy CHE Team Bosson Yamaha YZF R6 600 2012 1:18.01 14.88

13 383 Dos Santos  Nelson CHE Yamaha YZF-R6 600 2009 1:19.42 16.29

  1200 cc  

1 816 Bonetti Stefano ITA MC Squadra Corse Badalucco BMW RR 1000 2016 1:02.21

2 401 David Jean-Luc FRA passion vitesse kawazaki ZX10r 1000 2013 1:03.47 1.26

3 407 Lelievre  Joffray FRA Team roulage 25 Honda CBR 1000 2017 1:03.50 1.29

4 404 Motte Arnaud FRA AMDoubs Yamaha  YZF R1 1000 2016 1:03.56 1.35

5 411 Guenard Nicolas FRA U.M.A Kawasaki ZX10R 1000 2017 1:03.74 1.53

6 330 Pilloud John CHE MC Chatel kawasaki ZX 10 R 1000 2015 1:03.95 1.74

7 435 Péclat Raphaël CHE Ducati Panigale 1199 2012 1:05.01 2.80

8 423 Rademacher Uwe DEU MC Annemasse Yamaha R1 1000 2015 1:05.81 3.60

9 223 Kronschläger  Daniel AUT MRC Elmet Alkoven KTM RC8 R 1190 2009 1:07.07 4.86

10 777 Bongard Frédéric CHE MC Châtel Ducati Panigale 1199 2012 1:07.66 5.45

11 99 Villar Benjamin CHE MC Châtel BMW S1000RR 1000 2015 1:09.46 7.25

12 486 Nicolet Xavier CHE Moto club la Lion's Honda CBR 1000 2004 1:10.25 8.04

13 446 Liniger Daniel CHE WRT BMW S1000RR 998 2010 1:10.84 8.63

14 14 Devaud Stanislas CHE Suzuki GSX-R 750 2005 1:12.10 9.89

15 449 Seiler Christian CHE SRE Honda CBR 1000 RR 1000 2008 1:15.21 13.00

16 64 Villar Jean CHE MC Châtel BMW S1000RR 1000 2011 1:20.04 17.83
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Clt No Nom et prénom NationTeam Machine cc Année Temps Écart

  2T / 250 GP  

1 363 Testoni Guido ITA MC Antiche Moto Brianza Honda RS 250 250 2001 1:10.73

2 11 Depierreux Bernard BEL Depierreux Yamaha TZ 250 1991 1:11.16 0.43

3 94 Haller Rolf CHE FMS Yamaha TZ 250 F 249 1994 1:20.37 9.64

4 395 Leone Stefano ITA Moto Club Chivasso Aprilia RS 250 250 2002 1:26.55 15.82

5 244 Seiler Mathias CHE SRE SRE 250 EFI 249 1992 1:27.25 16.52

6 399 Testoni Angelo ITA MC Antiche Moto Brianza Aprilia RS 250 250 2001 1:30.95 20.22

  Supersport (incl. Superstock 600)  

1 48 Curinga Francesco ITA MC Squadra Corse Badalucco Honda CBR RR 600 2015 1:02.35

2 12 Ruggieri Alex CHE Rugg Racing Yamaha R6 600 2011 1:06.69 4.34

3 323 Rademacher Uwe DEU MC Annemasse Yamaha R6 600 2017 1:07.10 4.75

4 100 Purro Julien CHE Honda CBR 600 600 2010 1:07.23 4.88

5 333 Sullo Carmine ITA MC Squadra Corse Badalucco Honda CBR RR 600 2012 1:07.35 5.00

6 372 Stolli Daniele ITA MOTO CLUB WAFNA Honda Honda CBR 600 RR 600 2007 1:08.37 6.02

7 359 Storniolo Yuri ITA MC Squadra Corse Badalucco Suzuki GSX-R 600 2008 1:08.85 6.50

  Superbike (incl. Superstock 1000)   

1 816 Bonetti Stefano ITA MC Squadra Corse Badalucco BMW RR 1000 2016 1:02.62

2 401 David Jean-Luc FRA passion vitesse kawazaki ZX10r 1000 2013 1:03.88 1.26

3 435 Péclat Raphaël CHE Ducati Panigale 1199 2012 1:05.11 2.49

4 423 Rademacher Uwe DEU MC Annemasse Yamaha R1 1000 2015 1:05.81 3.19

5 879 Lannutti Fabrizio ITA Lanna Moto Honda  CBR1000RR 1000 2011 1:06.62 4.00

6 821 Rovelli  Nicholas Riccardo ITA Moto Club Oggiono Ducati  Panigale 1199 1199 2014 1:07.08 4.46

7 223 Kronschläger  Daniel AUT MRC Elmet Alkoven KTM RC8 R 1190 2009 1:07.51 4.89

8 777 Bongard Frédéric CHE MC Châtel Ducati Panigale 1199 2012 1:07.56 4.94

9 99 Villar Benjamin CHE MC Châtel BMW S1000RR 1000 2015 1:08.33 5.71

10 410 Rechberger Toni AUT MSC Rottenegg Suzuki GSX-R 1000 2008 1:08.90 6.28

11 449 Seiler Christian CHE SRE Honda CBR 1000 RR 1000 2008 1:15.12 12.50

12 64 Villar Jean CHE MC Châtel BMW S1000RR 1000 2011 1:20.79 18.17

  Supermoto Open  

1 731 Pedriali Loris ITA MC Squadra Corse Badalucco Aprilia 450 450 2010 1:10.82

2 769 Majola Andrea ITA Lanna Moto Racing Team TM 660 660 2010 1:13.21 2.39

3 46 Bongard Philippe CHE AMC Le Mouret Yamaha YZ 450 F GYTR  Supermot 450 2015 1:14.09 3.27

4 258 Bailo Daniel CHE Moto Club Glânois Aprilia SXV 450 2010 1:14.31 3.49

5 717 Roascio Stefano ITA MC Squadra Corse Badalucco Aprilia 450 450 2010 1:16.57 5.75

6 799 Leone Stefano ITA Moto Club Chivasso Honda CRF 450 2004 1:29.35 18.53
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Clt No Nom et prénom NationTeam Machine cc Année Temps Écart

  Open Montagne  

1 46 Bongard Philippe CHE AMC Le Mouret Yamaha YZ 450 F GYTR  Supermot 450 2015 1:14.09

2 258 Bailo Daniel CHE Moto Club Glânois Aprilia SXV 450 2010 1:14.31 0.22

3 799 Leone Stefano ITA Moto Club Chivasso Honda CRF 450 2004 1:29.35 15.26

  600 cc  

1 48 Curinga Francesco ITA MC Squadra Corse Badalucco Honda CBR RR 600 2015 1:02.35

2 302 Cleaz-Savoyen  Romain FRA Arbusigny Kawasaki Zx6r 600 2010 1:04.06 1.71

3 326 Lelièvre  Joffray FRA Team roulage 25 Yamaha  R6 600 2008 1:04.74 2.39

4 19 Bannwart Erwan CHE BMRT/ SBRacing team Kawasaki ZX6r 599 2012 1:06.13 3.78

5 12 Ruggieri Alex CHE Rugg Racing Yamaha R6 600 2011 1:06.69 4.34

6 323 Rademacher Uwe DEU MC Annemasse Yamaha R6 600 2017 1:07.10 4.75

7 100 Purro Julien CHE Honda CBR 600 600 2010 1:07.23 4.88

8 50 Wiederkehr Reto CHE Moto-Star Thun Yamaha R6 600 2015 1:07.41 5.06

9 77 Dessiex Johann CHE Kippax Racing Team Suzuki GSX-R 600 2006 1:08.21 5.86

10 346 Wittwer Benjamin CHE WRT Suisse Yamaha R6 599 2006 1:10.54 8.19

11 191 Clerc Michel CHE FMS Yamaha R6 600 2015 1:14.49 12.14

12 189 Bosson Jérémy CHE Team Bosson Yamaha YZF R6 600 2012 1:16.66 14.31

13 383 Dos Santos  Nelson CHE Yamaha YZF-R6 600 2009 1:17.59 15.24

  1200 cc  

1 816 Bonetti Stefano ITA MC Squadra Corse Badalucco BMW RR 1000 2016 1:02.62

2 404 Motte Arnaud FRA AMDoubs Yamaha  YZF R1 1000 2016 1:02.87 0.25

3 411 Guenard Nicolas FRA U.M.A Kawasaki ZX10R 1000 2017 1:03.29 0.67

4 407 Lelievre  Joffray FRA Team roulage 25 Honda CBR 1000 2017 1:03.60 0.98

5 401 David Jean-Luc FRA passion vitesse kawazaki ZX10r 1000 2013 1:03.88 1.26

6 330 Pilloud John CHE MC Chatel kawasaki ZX 10 R 1000 2015 1:04.30 1.68

7 435 Péclat Raphaël CHE Ducati Panigale 1199 2012 1:05.11 2.49

8 423 Rademacher Uwe DEU MC Annemasse Yamaha R1 1000 2015 1:05.81 3.19

9 223 Kronschläger  Daniel AUT MRC Elmet Alkoven KTM RC8 R 1190 2009 1:07.51 4.89

10 777 Bongard Frédéric CHE MC Châtel Ducati Panigale 1199 2012 1:07.56 4.94

11 99 Villar Benjamin CHE MC Châtel BMW S1000RR 1000 2015 1:08.33 5.71

12 486 Nicolet Xavier CHE Moto club la Lion's Honda CBR 1000 2004 1:09.86 7.24

13 14 Devaud Stanislas CHE Suzuki GSX-R 750 2005 1:12.38 9.76

14 446 Liniger Daniel CHE WRT BMW S1000RR 998 2010 1:14.19 11.57

15 449 Seiler Christian CHE SRE Honda CBR 1000 RR 1000 2008 1:15.12 12.50

16 64 Villar Jean CHE MC Châtel BMW S1000RR 1000 2011 1:20.79 18.17


